1 Prestação de serviços de Assessoria e consultoria técnica ao 
controle interno para orientação à Presidência e demais 
órgãos da Câmara Municipal em apoio e reforço técnico à 
Controladoria do Poder Legislativo 

UND 09 R$ 5.400,00 R$ 48.600,00 

VALOR TOTAL R$ 48.600,00 

Valor médio global de R$48.600,00 (quarenta e oito mil e seiscentos reais) 

-Leia-se:  

ITEM DISCRIMINAÇÃO UNIDADE QUANT. P. UNIT. P. TOTAL 

1 Prestação de serviços de Assessoria e consultoria técnica ao 
controle interno para orientação à Presidência e demais 
órgãos da Câmara Municipal em apoio e reforço técnico à 
Controladoria do Poder Legislativo 

UND 06 R$ 5.400,00 R$ 32.400,00 

VALOR TOTAL R$ 32.400,00 

Valor médio global de R$32.400,00 (trinta e dois mil e quatrocentos reais) 

Iraquara-Ba, 29 de Maio de 2025. 

Suede de Jesus Neves Filho 

Presidente 

Câmara Municipal de Iraquara
Credenciamento

ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
  , CEP 46.980-000. 

-      CNPJ 16.255.366/0001-41 

GABINETE DO PRESIDENTE

[...]

as empresas; COMERCIAL DE PECAS E ACESSORIOS UNIAO LTDA, Inscrita no CNPJ 
sob nº 16.502.029/0001-01, representada neste ato por Jadson Félix de Queiroz, portador 
do RG nº 1452625964 SSP/BA, Inscrito no CPF n° 040.439.595-32, com o valor global de 
R$ 26.775,00 (vinte e seis mil, setecentos e setenta e cinco reais); Ciência aos 
Interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. Iraquara/BA, 28 de maio do 
2025. SUEDE DE JESUS NEVES FILHO, Presidente da Câmara. 

ADJUDICACAO 

Modalidade: CREDENCIAMENTO NR 001/2025 

Analisando o processo acima referido delibero pela adjudicação do objeto em favor das

[...]

empresas: COMERCIAL DE PECAS E ACESSORIOS UNIAO LTDA, Inscrita no CNPJ sob 
nº 16.502.029/0001-01, representada neste ato por Jadson Félix de Queiroz, portador do 
RG nº 1452625964 SSP/BA, Inscrito no CPF n° 040.439.595-32. com o valor global de R$ 
26.775,00 (vinte e seis mil, setecentos e setenta e cinco reais). cujo objeto e o 
CREDENCIAMENTO Nº 001/2025 objetivando: Credenciamento de oficinas mecânicas 
especializadas para manutenção preventiva e corretiva dos veículos levas da frota da 
Câmara Municipal de Iraquara-Ba, nos termos e nas condições estabelecidas neste edital,